
 
 

 

Prot. N .                                                                                                                         Modugno, data del protocollo  

                                                                                                                                                         All’Albo pretorio 

Al sito web dell’Istituto 

 

Progetto: AVVISO 9707 del 27/04/2021 – APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ - FSE - PON  “PER LA SCUOLA, 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020. “PROGETTO “CRESCERE IN COMPETENZE“  .  

OBIETTIVO SPECIFICO  10.2 – AZIONE  10.2.2A . AUTORIZZAZIONE PROT.N. 17520 DEL 4-06-2021                                                    

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-21 

CUP: E33D2100129006                                                                 

  OGGETTO: Graduatoria Figure di sistema:  
1- SUPPORTO AL COORDINAMENTO E ALLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA; 

2-  REFERENTE PER LA VALUTAZIONE ;  
  

PROGETTO: “CRESCERE IN COMPETENZE“ 

                                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto - l’Avviso MIUR prot. AOODGEFID 9707 del 27/04/2021  “Progetti   PON Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione – FSE -   Azione 10.2.2A ; 

Visto- la delibera del Collegio dei Docenti nella seduta del 13 05-2021 con cui è stata approvata la 
partecipazione dell’Istituto all’Avviso MIUR prot. 9707 del 27/04/2021   con il progetto “CRESCERE IN 
COMPETENZE“ ;  
 
Visto- la delibera  n. 43 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 17-06-2021 di assunzione al Programma 
Annuale 2021 del finanziamento per la realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-21 ”;  
 
Visto- la comunicazione di approvazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-21 

 e del relativo finanziamento e di autorizzazione all’avvio delle attività prot. 17520 DEL 4-06-2021                                                    

Visto - l’avviso interno di selezione delle figure professionali – esperti   N°0002800 del 13-03-2022  

 
Visto -  Il verbale n. 1   del  23-03-2022  della Commissione  relativo alla valutazione delle  candidature 

pervenute   per i   profili:  

1. SUPPORTO AL COORDINAMENTO E ALLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 

2.  REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  





 
DISPONE 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica   della graduatoria  delle candidature pervenute 

 

SUPPORTO AL COORDINAMENTO E PROGETTAZIONE ESECUTIVA  

Candidature pervenute: n.1    “CRESCERE IN COMPETENZE“    

 Nominativo Titoli di 

studio 

 Precedenti 

partecipazione progetti 

PON come valutatore –

e facilitatore 

Progettazione 

PON  

Certificazioni 

linguistiche  
Certificazioni  

informatiche 
totale 

1 Michele 

Mancuso 
10 12 16  2 40 

 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

Candidature pervenute: n.1     ““CRESCERE IN COMPETENZE“       

 Nominativo Titoli di 

studio 

 Precedenti 

partecipazione progetti 

PON come valutatore –

e facilitatore 

Progettazione 

PON 

Certificazioni 

linguistiche  
Certificazioni  

informatiche 
totale 

1 Vito Ugenti 8 12 8  2 30 

 

È possibile presentare reclamo entro sette giorni dalla pubblicazione delle graduatorie esclusivamente con 

nota inviata all’indirizzo mail bais02900g@istruzione.it.   

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali.  

In mancanza di reclami e/o di errori materiali, decorso il termine sopra indicato, la graduatoria diverrà 
ATTO DEFINITIVO e sarà impugnabile con gli ordinari strumenti previsti dalle vigenti normative. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Giannetto 

 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

mailto:bais02900g@istruzione.it

		2022-03-23T14:00:46+0000
	GIANNETTO ROSARIA




